@ 354 UMLEITUNG ggrr:]mngltlic-hg%rsnitz == Heyersdorf - Thonhausen THUSAC
Personennahverkehrsgesellschaft mbH
Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 006 006 008 012 016 020 024 032 028 036
Verkehrsbeschrankung =] [ [ J Ae Tx Ae ( ] [ ] = [ J
Km| Zone [Haltestellen [ K] o [ K] o o o o [ K]
0 Crimmitschau, Bahnhof...................... ab 11:30
1 Crimmitschau, City Center ..................... 11:31
1 Crimmitschau, Bismarckhain.................. 11:33
2 Crimmitschau, Tuchfabrik .. 11:35
3 Frankenhausen, Schule .............cuuue...... 11:37
4 Frankenhausen, Gasthof........................ 11:38
572|324 [Schmolin, Bahnhof .............................. 3 05:56 05:56 06:36 08:12 | 11:54 13:46 14:30 14:51 15:34
572|324 [Schmélin, Gymnasium . 4 | | | | | | 13:50 14:34 | 15:38
572|324 [Schmdlin, Wasserwerk | | | | | 11:56 | | 14:53 15:41
572|324 [Schmdlin, Crimmitschauer Strale ......... 05:58 05:58 06:38 08:14 | | 13:54  14:38 | |
572|324 |Schmdlin, Lohsenstrale .............cccceenene | | | | | | 13:56  14:40 | |
572|324 |Schmélin, Férderzentrum... 06:00 06:00 | | | | 13:58 14:42 | |
572|324 [Schmdlin, BlumenstraRe ... 06:01 = 06:01 | | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Thomas-Miintzer-Siedlung .... 06:03 06:03 06:42 08:18 | | 14:01  14:45 | |
572|324 [Nitzschka, Ort | | | | | 11:59 | | | |
572|324 [Kummer.... 06:06 = 06:06 | | | 12:01  14:04 14:48 | |
572|324 [Nitzschka, Ort 06:08 06:08 | | | | 14:06 = 14:50 | |
572|324 |Nitzschka, IndustriegebietH 1 ............... 06:09 06:09 | | | | | | | |
572|324 |Nitzschka, Industriegebiet H 2 ............... 06:11  06:11 | | | | | | | |
572|324 [Nitzschka, Abzw Taupadel..... | | | | 14:07  14:51 | |
572|324 [Nitzschka, Abzw Industriegebiet ............ | | | | | | 14:55 15143
324 [Taupadel ........cceeviiieciiiieece e | | | | | | 14:57 15:45
324 |Bornshain, Abzw GORNitz............ccccenene | | | | | | 14:59 1547
GZ |Norditz | | | | 14:10 = 14:54 | |
GZ |Nérditz, Forsthaus | | | | 14:11 | 14:55 | |
GZ |GoRBnitz, Schmoliner Stralle................... | | | | 14:12  14:56 | |
GZ |G6Rnitz, Bahnhof (EH)........ccccovivenenne. 2 | | | | 14:13  14:57  15:02 15:50
GZ [G6Rnitz, Schule....... 42 | | | | 14:18  15:02 | 15:55
GZ |G6RBnitz, Umspannwerk.............cccceeueneee | | | | 14:22  15:06 = 15:06 = 15:59
323 |Abzw Merlach (EH) ..c..ccooviiiiiiiiiics | | | | 14:23  15:.07 = 15:07 16:00
323 |Ponitz, Schlosshof ............................... | | | | 14:30 15:14 15:14 16:07
323 |Zschopel............. | | | | 14:33  15:117 | 15117 16:10
6 323 [Niedergriinberg ..........ccccooeeeeeencnncnnns | | 11:42 | 14:37  15:21 | 1521  16:14
8 323 [Griinberg, Feuerwehr..............cccccceeie | | 11:44 | 14:39  15:23  15:23  16:16
8 323 |Obergriinberg...........ccccccoviviiiiiiiieins | | 11:45 | 14:40 15:24 | 1524  16:17
9 323 |Griinberg, Pappeln | | 11:46 | 14:41 15125 15:25 16:18
10 323 |Heyersdorf, DorfstraRe............ccccovruennen | | 11:48 | 14:43  15:27 | 15:27  16:20
11 323 |Heyersdorf, Autobahn ........................ 06:49 08:25 11:49 12:10 14:44 15:28 15:28 16:21
12 324 |Schonhaide ........ccccoveeeviiiiieiieiieeees 11:51
13 324 |Wettelswalde, Waage .. 11:53
14 324 |Thonhausen, Gasthof 11:55
15 324 |Thonhausen, Denkmal...........cccccuuvueeee.. 11:56
16 324 |Thonhausen, Wendeschleife............... an 11:58
verkehrt weiter
324 | Thonhausen, Wendeschleife (Linie 354). ab 12:01
572|324 | Schmoélin, Bahnhof (Linie 354)............... an 12:26

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
@ = Kleinbus (20 Platze)
GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

@ = an Ferientagen (Thii)

Ae = Mo+Di+Do

@ = an Schultagen (Thii)

Tx = Mi+Fr

Giiltig ab 25.08.2025



o.sparbrod
Hervorheben


@ 354  UMLEITUNG Thonhausen - Heyersdorf = Sfimmitschau

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)
Fahrtnummer 208 212 216 220 224 228 238 240
Verkehrsbeschrankung [ J Ae Tx Tx Ae (] ([ J
Km| Zone [Haltestellen o [ K [ K] o (M) o
verkehrt von
Crimmitschau, Bahnhof (Linie 354)........ ab 11:30
324 | Thonhausen, Wendeschleife (Linie 354). an 11:58
572|324 | Schmolin, Bahnhof (Linie 355) 2 |ab 08:24
324 | Thonhausen, Wendeschleife (Linie 355) an 08:41
0 324 |Thonhausen, Wendeschleife............... ab 08:42 12:01
1 324 |Thonhausen, Denkmal............c............. 08:44  12:03
2 324 |Thonhausen, Gasthof... 08:45 @ 12:04
3 324 |Wettelswalde, Waage 08:47 @ 12:06
4 324 [SchOnhaide .........cccoeeeeiiinicecircieces 08:49  12:08
5 323 [Heyersdorf, Autobahn ......................... 06:49 08:25 08:52 12:11 12:11 14:44 15:28 16:21
6 323 |Heyersdorf, DorfstraRe.... 06:50 08:26 08:53  12:12 12:12 | | |
7 323 |Griinberg, Pappeln..........ccccceeincincnnns 06:51 08:27 0854 12:13 12:13 | | |
8 323 |Obergriinberg............ccccceviviiiniiiiienns 06:52 08:28 08:55 12:14 12:14 | | |
8 323 |Griinberg, Feuerwehr............cccccoovvenne 06:53 | 08:56 | | | | |
10 323 [Niedergriinberg 06:55 | 08:58 | | | | |
323 |ZSChOPel.....ocuieceiiicieeeeece e 06:59 | | | | | | |
323 [Ponitz, Schlosshof....................c.cc.... 07:03 | | | | | | |
323 [Abzw Merlach (EH) ......cccooiiiiiiice 07:10 | | | | | | |
GZ |G6RBnitz, Umspannwerk 07:11 | | | | | | |
GZ |Go6Bnitz, Schule............c.cccoceeiiiieenne 1 07:15 | | | | | | |
GZ |G6Bnitz, Bahnhof (EH).........ccccvvivevenennne 2 07:20 | | | | | | |
GZ |G6Rnitz, Schmollner Stralle................... 07:21 | | | | | | |
Gz 07:23 | | | | | I I
Gz 07:24 I | | | I I I
572|324 | 08:33 | 12:19  12:19 | | |
572|324 07:28 08:35 | 12:21 1221 | | |
572|324 |Schmélin, Thomas-Mdlntzer-Siedlung.... | | | | | 14:51  15:35 16:28
572|324 |Schmdlin, An den Queeren..................... 07:33 | | | | | | |
572|324 [Schmdlin, Ahornring...........cccceevneencnnn. 07:34 | | | | | | |
572|324 |[Schmélin, Wasserwerk...............ccccceeeee 07:35 08:38 | 12:24  12:24 | | |
572|324 |Schmélin, Bahnhof ... 5 07:37 | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Gymnasium 4 07:41 | | | | | | |
572|324 |Schmdlin, Lohsenstrale ........................ 07:46 | | | | | | |
572|324 [Schmdlin, Férderzentrum....................... 07:48 | | | | | | |
572|324 |Schmélin, Crimmitschauer Stralle 07:51 | | | | 14:55 15:39 16:32
572|324 [Schmolin, Bahnhof ............................. 07:53 08:40 | 12:26  12:26  14:57 15:40 16:34
12 Frankenhausen, Gasthof........................ 09:02
13 Frankenhausen, Schule ......................... 09:03
14 Crimmitschau, Melanchthonstrale .. 09:05
15 Crimmitschau, Bismarckhain.................. 09:06
15 Crimmitschau, City Center ..................... 09:08
16 Crimmitschau, Bahnhof..................... an 09:09
@ = an Schultagen (Thii) @3 = Kleinbus (8 Sitzplatze) Ae = Mo+Di+Do
Tx = Mi+Fr @ = Kleinbus (20 Platze)

GZ = Grenzzone (nicht tarifrelevant)

Giiltig ab 25.08.2025


o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben

o.sparbrod
Hervorheben


